



MUNICÍPIO DE CASCAVEL  
CASCAVEL-CE



## CLASSIFICAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2904.02/2024**  
Processo Administrativo Nº 2904.02/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO  
Data de Publicação: 02/05/2024 11:34:15

### LOTE 1 - ADJUDICADO REFEIÇÕES, LANCHES

#### VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	SERVIÇO	Fabricação própria	-
Descrição: REFEIÇÃO TIPO LANCHE SIMPLES 1 - COMPOSTO POR: 1 (UM) TIPO DE SANDUÍCHE, MONTADO EM PÃO DE FORMA SEMCASCA; 1 (UM) TIPO DE BOLO; 1 (UM) TIPO DE SUCO OU REFRIGERANTE OU 1 (UM) CAFÉ COM LEITE OU 01 (UM) CHOCOLATE QUENTE. DETALHAMENTO DOS ITENS DO LANCHE SIMPLES EM TERMOS DE QUANTITATIVOS INDIVIDUAIS: 1 (UM) TIPO DE SANDUÍCHE (COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 10 CM X 10 CM - CORTADO EM 4 PEDAÇOS - 1 UNIDADE 10 CM X 10 CM POR PESSOA (4 PEDAÇOS POR PESSOA). SANDUÍCHE DE PRESUNTO COM QUEIJO. 1 (UM) TIPO DE BOLO (COM MASSA DE MÍNIMO 30 G - 1 UNIDADE (CUBO) POR PESSOA). BEBIDAS: CAFÉ COM LEITE 300ML - POR PESSOA. (150 ML DE CAFÉ E 150 ML DE LEITE). SUCO OU REFRIGERANTE GELADO - POR PESSOA. (300 ML POR PESSOA) CHOCOLATE QUENTE - POR PESSOA-300 ML POR PESSOA.			
Quantidade: 44.000		Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 378.400,00
Item: 2	SERVIÇO	Fabricação própria	-
Descrição: REFEIÇÃO LANCHE SIMPLES TIPO 2 COMPOSTO POR: 1 (UM) TIPO DE SANDUÍCHE, MONTADO EM PÃO CARIOQUINHA; 1 (UM) CAFÉ COM LEITE OU 1 (UM) SUCO. DETALHAMENTO DOS ITENS DO LANCHE SIMPLES EM TERMOS DE QUANTITATIVOS INDIVIDUAIS: 1 (UM) TIPO DE SANDUÍCHE (COM RECHEIO DE MORTADELA OU QUEIJO, OU MANTEIGA) 1 UNIDADE POR PESSOA. BEBIDAS: CAFÉ COM LEITE 300 ML - POR PESSOA. (150 ML DE CAFÉ E 150 ML DE LEITE) OU SUCO (300 ML POR PESSOA)			
Quantidade: 17.800		Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 153.080,00
Item: 3	SERVIÇO	Fabricação própria	-
Descrição: REFEIÇÃO TIPO COFFEE BREAK SIMPLES SERVIÇO COFFEE BREAK SIMPLES: COMPOSTO POR: 2 (DOIS) TIPOS DE SALGADO ASSADO OU DE FORNO; 1 (UM) TIPO DE BOLO; 1 (UM) TIPO DE SUCO OU REFRIGERANTE. DETALHAMENTO OS ITENS DO COFFEE BREAK, EM TERMOS DE QUANTITATIVOS INDIVIDUAIS: 2 (DOIS) TIPOS DE SALGADO ASSADO OU DE FORNO (COM MASSA APROXIMADA DE 30 G - 2 UNIDADES POR PESSOA - 1 UNIDADE POR PESSOA PARA CADA TIPO) 1 (UM) TIPO DE BOLO - (COM MASSA DE MÍNIMO 30 G - 1 UNIDADE (CUBO) POR PESSOA). BEBIDAS: SUCO OU REFRIGERANTE GELADO - POR PESSOA. (300 ML POR PESSOA)			
Quantidade: 19.600		Valor Unit.: 19,40	Valor Total: 380.240,00
Item: 4	UNIDADE	Fabricação própria	-
Descrição: REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA REFEIÇÃO (TIPO QUENTINHA) COM MÍNIMO DE 700G: COMPOSTO DE: - FEIJÃO CARIOICA - 220GR; - ARROZ BRANCO (REFOGADO NO ALHO) 110GR; - MACARRÃO - 90GR; - SALADA CRUA (CENOURA RALADA, TOMATE, CEBOLA, ALFACE AMERICANO, ACELGA) - 80GR OU; - VERDURA COZIDA (BATATA, CENOURA E BETERRABA) - 80GR; - FAROFA - 20GR - BOLINHA DE CARNE - 200GR OU; - ASSADO DE PANELA - 200GR OU; - BIFE AO MOLHO - 200GR OU; - COZIDO DE CARNE - 200GR OU; - FILÉ DE FRANGO - 200GR OU; - FRANGO COZIDO - 200GR OU; - FRANGO ASSADO - 200GR OU; - PORCO COZIDO - 200G			
Quantidade: 40.250		Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 495.075,00
Item: 5	SERVIÇO	Fabricação própria	-
Descrição: REFEIÇÃO TIPO SELF-SERVICE SERVIÇO REFEIÇÃO TIPO SELF -SERVICE COM FRANQUIA DE 700G; DETALHAMENTO/COMPOSIÇÃO BÁSICA: -PRATO PRINCIPAL: 02 TIPOS DE CARNES (BOVINA, AVE OU PESCADOS); - ACOMPANHAMENTO: ARROZ E FEIJÃO; -GUARNIÇÃO: MASSAS, PURÊS OU LEGUMINOSAS OU FAROFA; -SALADA CRUA OU COZIDA (DIARIAMENTE); -SUCO: 02 OPÇÕES DE SUCO (FRUTA IN NATURA OU POLPA) - 300ML. OBS: REFEIÇÃO PRONTA, TIPO SELF-SERVICE, PREPARADA DENTRO DAS MELHORES TÉCNICAS CULINÁRIAS, UTILIZANDO GÊNEROS DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 15.500		Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 263.500,00
Item: 6	UNIDADE	Fabricação própria	-
Descrição: SALADA DE FRUTA - SALADA DE FRUTA: EMBALAGEM DE 300 ML, COMPOSTA POR BANANA, MAMÃO, LARANHA, ABACAXI E MAÇÃ			
Quantidade: 6.500		Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 27.950,00



**MUNICÍPIO DE CASCAVEL  
CASCAVEL-CE**

<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Fabricação própria	Modelo: -
Descrição: BANDEJA DE FRIOS PARA 10 PESSOAS TABUA DE FRIOS 10 PESSOAS ELABORADA COM PRESUNTO COZIDO, SALAME ITALIANO, QUEIJO, MUSSARELA, AZEITONAS, UVAS, MORANGOS, EM BANDEJA DESCARTAVEL. PESO APROXIMADO 600G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 305,00	Valor Total: 18.300,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Fabricação própria	Modelo: -
Descrição: BOLO FOFO SABORES VARIADOS SIMPLES, LARANJA, AMANTEIGADO, MESCLADO, CHOCOLATE PESO MIN 500G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,10	Valor Total: 1.368,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Fabricação própria	Modelo: -
Descrição: PIZZA SABOR VARIADO (FRANGO, CALABRESA E MARGUERITA), 08 FATIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 1.910,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: CENTO	Marca: Fabricação própria	Modelo: -
Descrição: SALGADO DE FORNO 1ª LINHA MINI EMPADAS, MINI HOTDOGS, MINI PÃO DE QUEIJO, MINI ESFIRRAS, SALGADOS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 101,70	Valor Total: 12.204,00	
<b>Item: 11</b>	Unidade: CENTO	Marca: Fabricação própria	Modelo: -
Descrição: SALGADOS VARIADOS FRITOS DE 1ª LINHA COXINHAS, BOLINHA DE QUEIJO, PASTELZINHO, CANUDINHO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 46,10	Valor Total: 5.532,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Fabricação própria	Modelo: -
Descrição: SANDUICHE NATURAL 120G: PÃO DE FORMA, PEITO DE FRANGO, REQUEIJÃO, CENOURA, MILHO, SALSINHA E ALHO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 940,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. KA. DISTRIBUIDORA DE MASSA FINA	132	06.017.262/0001-45	2.352.174,10	1.738.499,00		Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	016	12.233.377/0001-70	1.738.553,50	1.738.553,50	0,00	Sim
3 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	103	11.750.292/0001-04	2.354.524,60	1.750.000,00	0,66	Sim
4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	018	04.011.796/0001-39	2.354.524,60	2.350.000,00	34,29	Sim
5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	052	18.552.033/0001-00	2.351.604,50	2.351.604,50	0,07	Sim
6 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	026	40.904.276/0001-19	2.354.524,60	2.354.524,60	0,12	Sim
7 RCP- LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS	142	45.064.908/0001-05	2.354.524,60	2.354.524,60	0,00	Sim
8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	094	43.570.564/0001-72	2.354.524,60	2.354.524,60	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - ADJUDICADO  
GENEROS ALIMENTICIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: CAIXA	Marca: Betania	Modelo: -
Descrição: ACHOCOLATADO 200ML BEBIDA LÁCTEA PRONTA, SABOR CHOCOLATE. EMBALAGEM 200ML. CAIXA COM 27 UNDS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 78,70	Valor Total: 3.935,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: LITRO	Marca: Natucoco	Modelo: -
Descrição: ÁGUA DE COCO INTEGRAL, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA E SEM AÇÚCARES. EMBALAGEM DE 1L			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 912,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: FARDO	Marca: Limpida	Modelo: -
Descrição: ÁGUA MINERAL COM GÁS 500ML FARDO DE ÁGUA COM GÁS, CONTENDO 12 UNIDADES DE 500ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,92	Valor Total: 2.153,60	



MUNICIPIO DE CASCAVEL  
CASCAVEL-CE



Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: Ritter	Modelo: -
Descrição: BARRA CEREAL 25G BARRA CEREAL - VÁRIOS SABORES 24X25G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,65	Valor Total: 949,50	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: Garoto	Modelo: -
Descrição: CAIXA DE BOMBOM DE CHOCOLATE 251G CAIXA DE BOMBOM DE CHOCOLATE 251G. CAIXA COM BOMBONS VARIADOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,63	Valor Total: 408,90	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: Night power	Modelo: -
Descrição: ENERGÉTICO EM EMBALAGEM 250 ML. PACOTE COM 24 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 210,15	Valor Total: 6.304,50	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: Trident	Modelo: -
Descrição: GOMA DE MASCAR, SEM AÇÚCAR, CAIXA COM APROX. 21 UND DE 8G, SABORES VARIADOS (MENTA, HORTELÃ, CANELA, TUTTI-FRUTI).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,10	Valor Total: 586,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Gatorede	Modelo: -
Descrição: ISOTÔNICO - SABORES VARIADOS ISOTÔNICO - SABORES VARIADOS, GARRAFA 500ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 1.884,00	
Item: 9	Unidade: FARDO	Marca: Coca cola	Modelo: -
Descrição: REFRIGERANTE LATA 350ML REFRIGERANTE LATA 350ML - SABORES VARIADOS - PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,30	Valor Total: 3.230,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Jandaia	Modelo: -
Descrição: SUCO DE CAIXA 1L SUCO DE CAIXA - SABORES VARIADOS - EMBALAGEM 1L			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 636,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R. KA. DISTRIBUIDORA DE MASSA FINA	061	06.017.262/0001-45	21.145,60	21.000,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	009	12.233.377/0001-70	16.608,00	16.608,00		Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	016	40.904.276/0001-19	21.168,40	21.168,40	27,4591	Sim
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	017	04.011.796/0001-39	21.168,40	21.168,40	0,0000	Sim
LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	005	11.750.292/0001-04	21.168,40	21.168,40	0,0000	Sim
RCP- LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS	020	45.064.908/0001-05	21.168,40	21.168,40	0,0000	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	026	43.570.564/0001-72	21.168,40	21.168,40	0,0000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

*Vania de Souza Pinheiro*

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO